



Ambasada
Rzeczypospolitej Polskiej
w Kairze



Krajowy Ośrodek
Wsparcia Rolnictwa



Polska Agencja
Inwestycji i Handlu
Grupa PFR

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Kairze
oraz Polska Agencja Inwestycji i Handlu - ZBH Kair

zapraszają na webinarium

Egipski rynek spożywczy: jak skutecznie wprowadzić polskie produkty

26 listopada 2024 r., godz. 10:00 – 11:30



Egipt jest kluczowym hubem handlowym łączącym Europę, Afrykę i Bliski Wschód. Bliskość Kanału Sueskiego oraz rozwinięta infrastruktura portowa ułatwiają transport i logistykę międzynarodową. Jest to również największy kraj arabski pod względem liczby ludności, liczący ponad 100 milionów mieszkańców. Dynamicznie rozwijająca się klasa

średnia i rosnące zapotrzebowanie na produkty rolno-spożywcze stwarzają ogromny potencjał dla polskiego eksportu.

Podczas spotkania przedstawimy Państwu aktualne możliwości eksportowe, perspektywy współpracy handlowej oraz kluczowe informacje o specyfice rynku egipskiego.

W spotkaniu wezmą udział eksperci z Ambasady RP w Kairze, Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu ZBH Kair, Egipsko-Polskiej Rady Biznesu oraz importerzy polskich produktów żywnościowych, którzy przybliżą zagadnienia dotyczące rynku Egiptu oraz odpowiedzą na Państwa pytania.

Przedsiębiorców zainteresowanych uczestnictwem w spotkaniu prosimy o wypełnienie [formularza zgłoszeniowego](#).

Termin nadsyłania zgłoszeń upływa w dn. 25 listopada 2023 r.

Po zakończeniu procesu rejestracji zostanie przesłany link aktywacyjny do webinarium.

Udział w wydarzeniu jest **bezpłatny**.

Program webinarium

Egipski rynek spożywczy: jak skutecznie wprowadzić polskie produkty

26 listopada 2024 r., godz. 10:00 – 11:30

10:00 – 10:05	Powitanie uczestników Magdalena Rowińska, p.o. Z-ca Dyrektora Departamentu Wsparcia Eksportu KOWR
10:05 – 10:20	Potencjał Egiptu dla polskich eksporterów żywności Łukasz Leśniewski, Drugi sekretarz ds. rolnych, Wydział Ekonomiczno-Polityczny, Ambasada RP w Kairze
10:20 – 10:40	Egipskie zwyczaje i tradycje związane z handlem Ayman Farouk, Business Development Manager, Zagraniczne Biuro Handlowe w Kairze, Polska Agencja Inwestycji i Handlu
10:40 – 10:55	Szanse dla polskich produktów na rynku egipskim Dr Osama ElSaid, Przewodniczący Egipsko-Polskiej Rady Biznesu
10:55 – 11:10	Współpraca z perspektywy egipskiego importera Nourhan Naamatallah, Manager ds. zakupów, Mansour Group
11:10 – 11:30	Sesja pytań i odpowiedzi Zakończenie spotkania